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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE (MELILLA)Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DELGADO HARO PAOLA

ARAGON GUERRA JAVIER

COLLADO FERNANDEZ ANA

CAMON ROZAS MARIA

NUEZ ESCALANTE GABRIEL

ZAMBRANA MUÑOZ MARIA

GALVEZ SANCHO PABLO

ALMANSA LEAL ÁNGEL

ARAGON GUERRA JAVIER

CAMON ROZAS MARIA

NUEZ ESCALANTE GABRIEL

CORDOBA HARO DARIO

CAMACHO LOPEZ JESUS

FERRERI ACOSTA FRANCO

AL LUCH MOHATAR MUHAMMAD

MARTINEZ GUERRERO ADRIAN

LORENTE MARTINEZ SERGIO

LOPEZ MORENO CRISTIAN

AGUILAR TORRES MANUEL

GARCIA RAMIREZ ANGEL

IRISO CARVAJAL ALEJANDRO JUAN

GALVAN GONZALEZ JUAN ANTONIO

LAHIANI HAMMU SOULIMAN

VARGAS GARAMENDI KATHERINE
GABRIELA
GOMEZ LOPEZ MARIO LUIS

FERNANDEZ HERRERA GUILLERMO

PADIAL CIMARRO FAUSTINO

MARTIN AGUILERA PABLO

ROSSO PACHECO JOSE IGNACIO

VILLALOBOS RODRIGUEZ CARLOS

LEMKADDEM LAARBI BILAL

ESQUEMBRI LUPIAÑEZ ANGELA

SANCHEZ GARCIA LAURA

HASSAN MOHAMED MARIEM

FERNANDEZ SIMON OLGA

GARCIA BARRON JOSE GERARDO

CARBONELL MONTEVERDE BLANCA

HERNANDEZ NIETO IKER

ZAMBRANA MUÑOZ MARIA

HORNOS TORRES ALFONSO

LOMAS SEPULVEDA NICOLAS

ZAMBRANA MUÑOZ MARIA

COLLADO FERNANDEZ ANA

CORDOBA HARO DARIO

CAMACHO LOPEZ JESUS

  8.037

  6.590

  6.857

  7.616

  6.753

  7.246

  6.677

  6.600

  6.590

  7.616

  6.753

  7.352

  7.328

  7.257

  7.200

  7.183

  7.179

  7.171

  7.153

  7.122

  7.053

  6.989

  6.982

  6.953

  6.944

  6.892

  6.832

  6.827

  6.720

  6.643

  6.436

  6.372

  6.333

  6.286

  6.243

  6.160

  6.038

  5.776

  7.246

  7.470

  7.001

  7.246

  6.857

  7.352

  7.328
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023-002
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023-020

023-020

023-020

023-020

023-020
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023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-020

023-022

023-024

023-034

023-034

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  VERONA01

P  COIMBRA01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

1

2

8

7

6

3

5

2

1

4

2

2

6

3

1

7

1

1

1

2

2

10

1

1

4

1

8

5

3

6

4

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

Meses Tit.

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

558

588

557

557

558

557

558

588

558

557

588

588

588

588

588

588

588

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.037

  7.590

  6.857

  8.616

  7.753

  7.246

  6.677

  6.600

  6.590

  7.616

  6.753

  7.352

  7.328

  7.257

  7.200

  7.183

  7.179

  7.171

  7.153

  7.122

  7.053

  6.989

  6.982

  6.953

  6.944

  6.892

  6.832

  6.827

  6.720

  6.643

  6.436

  6.372

  6.333

  6.286

  6.243

  6.160

  6.038

  5.776

  7.746

  7.470

  7.001

  7.246

  6.857

  7.352

  7.328
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FERRERI ACOSTA FRANCO

RODRIGUEZ VALVERDE MARIA

AL LUCH MOHATAR MUHAMMAD

AGUILAR TORRES MANUEL

IRISO CARVAJAL ALEJANDRO JUAN

LAHIANI HAMMU SOULIMAN

GOMEZ LOPEZ MARIO LUIS

ROSSO PACHECO JOSE IGNACIO

LEMKADDEM LAARBI BILAL

ESQUEMBRI LUPIAÑEZ ANGELA

SANCHEZ GARCIA LAURA

FERNANDEZ SIMON OLGA

CARBONELL MONTEVERDE BLANCA

URIEL HEREDIA EVA AFRICA

HERNANDEZ NIETO IKER

HURTADO PEREZ JUAN JOSE

HORNOS TORRES ALFONSO

LOMAS SEPULVEDA NICOLAS

TRIGUEROS GUERRERO ALBERTO

GONZALEZ MARTINEZ GABRIEL

  7.257

  7.216

  7.200

  7.153

  7.053

  6.982

  6.944

  6.720

  6.436

  6.372

  6.333

  6.243

  6.038

  5.822

  5.776

  7.686

  7.470

  7.001

  7.323

  7.779

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-034

023-039

023-039

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

SK BRATISL02

SK BRATISL02

2

8

2

7

4

7

3

2

7

3

2

1

2

6

2

3

2

5

1

1

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

Meses Tit.

588

588

588

588

588

588

588

558

557

557

558

558

558

557

557

588

588

588

588

588

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

57865 Suma total meses:Total alumnos :

57865 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.257

  7.216

  7.200

  7.153

  7.053

  6.982

  6.944

  6.720

  6.436

  6.372

  6.333

  6.243

  6.038

  5.822

  5.776

  7.686

  7.470

  7.001

  8.323

  7.779


